

**Główny Inspektorat Jakości Handlowej  
Artykułów Rolno-Spożywczych  
Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa**

Warszawa, 11 października 2024 roku

**BAD.241.2.9.2024**

**Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania na dostawę wyposażenia multimedialnego sali konferencyjnej Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem i szkoleniem z obsługi.**

Główny Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia oraz udzielone na te zapytania odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

**dotyczy formularza warunków technicznych – załącznik nr 2 do SWZ  
część I pkt 2 Monitor 55"**

Czy Zamawiający dopuści monitor z wejściem cyfrowym USB-C, które zapewnia możliwość transferu dźwięku i obrazu z wykorzystaniem protokołu DisplayPort (tj. DisplayPort przez USB-C) zamiast standardowego wejścia DisplayPort?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z postanowieniami pkt. 3.4. SWZ, cyt.: „Zamawiający dopuszcza oferowanie przedmiotu równoważnego w stosunku do przedmiotu zamówienia opisanego w formularzu warunków technicznych, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, t.j. o parametrach nie gorszych niż określono w SWZ, spełniającego wskazane kryteria



oceny równoważności. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne w stosunku do opisanych przez Zamawiającego jest zobowiązany udowodnić w ofercie, że proponowane przez niego rozwiązania (produkty) w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia – należy przez to rozumieć, że każdy parametr wskazany przez Zamawiającego w SWZ musi zostać uwzględniony w specyfikacji technicznej wyposażenia multimedialnego przedstawionej przez Wykonawcę i stanowiącej integralną część oferty.” Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający, jako rozwiązanie równoważne do opisanego w SWZ, dopuszcza monitor z wejściem cyfrowym USB-C, które zapewnia możliwość transferu dźwięku i obrazu z wykorzystaniem protokołu DisplayPort (tj. DisplayPort przez USB-C) zamiast standardowego wejścia DisplayPort.

## **Pytanie nr 2**

**dotyczy formularza warunków technicznych – załącznik nr 2 do SWZ  
część I pkt 3 Monitor 50"**

1. Czy Zamawiający dopuści monitor z matrycą VA (zamiast IPS)?
2. Czy Zamawiający dopuści monitor z wejściem cyfrowym USB-C, które zapewnia możliwość transferu dźwięku i obrazu z wykorzystaniem protokołu DisplayPort (tj. DisplayPort przez USB-C) zamiast standardowego wejścia DisplayPort?

## **Odpowiedź:**

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza monitor z matrycą VA. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający modyfikuje brzmienie formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w zakresie udzielonej odpowiedzi. Załącznik nr 2 w brzmieniu zmienionym stanowi załącznik do niniejszego pisma.

AD. 2. Zgodnie z postanowieniami pkt. 3.4. SWZ, cyt.: „Zamawiający dopuszcza oferowanie przedmiotu równoważnego w stosunku do przedmiotu zamówienia opisanego w formularzu warunków technicznych, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, t.j. o parametrach nie gorszych niż określono w SWZ, spełniającego wskazane kryteria oceny równoważności. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne w stosunku do opisanych przez Zamawiającego jest zobowiązany

udowodnić w ofercie, że proponowane przez niego rozwiązania (produkty) w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia – należy przez to rozumieć, że każdy parametr wskazany przez Zamawiającego w SWZ musi zostać uwzględniony w specyfikacji technicznej wyposażenia multimedialnego przedstawionej przez Wykonawcę i stanowiącej integralną część oferty.” Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający, jako rozwiązanie równoważne do opisanego w SWZ, dopuszcza monitor z wejściem cyfrowym USB-C, które zapewnia możliwość transferu dźwięku i obrazu z wykorzystaniem protokołu DisplayPort (tj. DisplayPort przez USB-C) zamiast standardowego wejścia DisplayPort.

**Pytanie nr 3:**

**dotyczy formularza warunków technicznych – załącznik nr 2 do SWZ część II pkt 2 Zdalny procesor dźwięku oraz pkt 4 Matryca miksująca**

Pkt. 2 i pkt 4. wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający w zakresie procesingu audio przewiduje zastosowanie Zdalnego Procesora Dźwięku, jak też Matrycy Miksującej, która również de facto jest procesorem dźwięku. Okablowanie nadajników dźwięku, dla których medium przesyłu sygnałów stanowią analogowe kable audio, zostanie doprowadzone do szafy sprzętowej w pomieszczeniu technicznym. Natomiast nadajniki wykorzystujące protokół Dante wykorzystują jako medium kabel CAT5e lub wyższej. To oznacza, że opisane przez Zamawiającego rozwiązanie uwzględnia aż dwa urządzenia procesingu dźwięku, co w naszej ocenie jest zbędne, a ponadto podnosi cenę całego systemu. Nie ma to uzasadnienia ekonomicznego, z tego też względu zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rozwiązania procesingu dźwięku (na przykład w oparciu o jedno urządzenie), posiadającego nie mniejszą ilość obsługiwanych kanałów Dante, wejść/wyjść analogowych oraz o nie gorszych parametrach przetwarzania dźwięku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego rozwiązania procesingu dźwięku niż opisane w SWZ (na przykład w oparciu o jedno urządzenie), posiadającego nie mniejszą ilość obsługiwanych kanałów Dante, wejść/wyjść analogowych oraz o nie gorszych parametrach przetwarzania dźwięku. Zgodnie z postanowieniami pkt. 23.2

Zamawiający nie wymaga ani nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

**Pytanie nr 4:**

**dotyczy formularza warunków technicznych – załącznik nr 2 do SWZ  
część II pkt 3 Bezprzewodowy system mikrofonów stołowych**

Pkt 3 odnosi się do Bezprzewodowego Systemu Mikrofonów Stołowych.

Jednocześnie, w tym samym dokumencie, w części Wstępne wymagania jest zapis iż system konferencyjny ma się składać z 19 pulpitów mikrofonowych, ale tylko mikrofon przewodniczącego POWINIEN być bezprzewodowy.

W związku z tym prosimy o doszczegółowienie: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu konferencyjnego z rozwiązaniem opisanym we wstępnych wymaganiach, czy tylko takiego, który będzie zgodny z wymaganiami opisanymi w pkt. 3 na stronie 9 załącznika nr 2 do SWZ? Może to mieć znaczny wpływ na koszt takiego systemu, a tym samym na cenę całej oferty.

**Odpowiedź:**

System konferencyjny z rozwiązaniem opisanym we wstępnych wymaganiach, jest zgodny z wymaganiami opisanymi w pkt. 3 na stronie 9 załącznika nr 2 do SWZ.

System konferencyjny z mikrofonami typu „gęsia szyja” na stołach w ilości 19 szt., w tym jeden na pulpit przewodniczącego, powinien być bezprzewodowy.

Sformułowanie „bezprzewodowy” odnosi się do całego bezprzewodowego systemu mikrofonów stołowych. Wszystkie mikrofony typu „gęsia szyja” mają być bezprzewodowe.

**Pytanie nr 5:**

**dotyczy formularza warunków technicznych – załącznik nr 2 do SWZ  
część II pkt 5 Wzmacniacz.**

Pkt 5 Wzmacniacz. W tym miejscu znajduje się zapis o wejściu/wyjściu cyfrowym i wyjściach analogowych wzmacniacza. Brakuje natomiast specyfikacji złącz zestawów głośnikowych. Prosimy o zamieszczenie w specyfikacji zestawów głośnikowych rodzaju złącza do przyjęcia sygnału audio. Czy sygnał ma trafiać w formie cyfrowej, czy analogowej?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przesył sygnału do zestawów głośnikowych w formie cyfrowej lub analogowej. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający modyfikuje brzmienie formularza warunków technicznych, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w zakresie udzielonej odpowiedzi. Załącznik nr 2 w brzmieniu zmienionym stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### **Pytanie nr 6:**

#### **dotyczy formularza warunków technicznych – załącznik nr 2 do SWZ część II pkt 6 Głośniki**

Pkt 6. Zamawiający podaje ilość głośników sufitowych - 8 szt. (lub 4 pary) o dyspersji nie mniejszej niż 118 stopni. Jednocześnie, w opisie brakuje precyzyjnych i jednoznacznych informacji o umiejscowieniu zestawów głośnikowych na suficie. Niewłaściwe rozmieszczenie zestawów głośnikowych może powodować odbicia dźwięku od ścian, mieć wpływ na zrozumiałość mowy oraz różny odbiór częstotliwościowy i natężenie dźwięku w zależności od umiejscowienia słuchacza. Z rysunku znajdującego się w załączniku nr 2 do SWZ wynika, że stoły konferencyjne, gdzie zasiadać będą prelegenci zajmują tylko część sali. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiającemu zależy na równomiernym pokryciu dźwiękiem całego pomieszczenia, czy części ze stołami? Tym samym zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie dokumentacji poprzez zamieszczenie w niej rysunku z rozmieszczeniem zestawów głośnikowych a także o podanie dokładnych wymiarów nagłaśnianego pomieszczenia łącznie z jego wysokością w celu weryfikacji rozmieszczenia pod kątem dyspersji, odbić dźwięku oraz mocy i natężenia dźwięku docierającego do odbiorców.

### **Odpowiedź:**

Zamawiającemu zależy na równomiernym pokryciu dźwiękiem całego pomieszczenia sali konferencyjnej. Zamawiający podaje wymiary nagłaśnianego pomieszczenia:  
długość od słupka elewacji do ściany z ekranem 15,8 m  
szerokość od słupka elewacji do ściany z szafą 7,98 m  
szerokość od słupka konstrukcyjnego do ściany z szafą 7,56 m  
Wysokość od podłogi do sufitu podwieszonego 2,59 m  
wysokość od podłogi do spodu belki chłodu 2,76 m  
Wysokość od podłogi do stropu 3,09 m

Ponadto, co do rozmieszczenia głośników, Zamawiający zdaje się na doświadczenie Wykonawcy. Celem wykonania dokładnych pomiarów pomieszczeń zapraszamy do przeprowadzenia wizji lokalnej. Informacje szczegółowe dotyczące wizji lokalnej znajdują się w pkt. 3.10. SWZ.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający w związku z licznymi wątpliwościami i pytaniami, zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z udzielonymi odpowiedziami? Muszą znaleźć one także swoje odzwierciedlenie w ofertach przygotowanych przez wykonawców, stąd zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21 października 2024 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert wyłącznie o czas niezbędny na zapoznanie się z udzielonymi odpowiedziami na powyższe zapytania tj. do dnia 16 października 2024 roku.

**Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.** Zamawiający zmienia termin składania ofert z 14 października 2024 roku, godz. 9:30 **na 16 października 2024 roku, godz. 9:30** oraz otwarcia ofert z 14 października 2024 roku, godz. 10:00 **na 16 października 2024 roku, godz. 10:00.**

Jednocześnie **zmianie ulega termin związania ofertą**, wskazany w pkt. 8.1. SWZ. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 14 listopada 2024 roku.**

Imię i nazwisko podpisującego

Dyrektor Generalny

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/